REGNA FIRMAT PIETAS.

*Scipiadas, fabios, Marcellos, atque Camillos*  
*Pectore vis vno comprehensos cernere, cerne*  
 MAVRITIVM hunc: illis quod debuit inchyta Roma,  
*MAVRITIO vni hoc Belgæ debere fatentur.*

*Dominus Gertrudisbergæ et Veriusque Suatur :  
Ordinum Federatorum Equestres  
Militiæ Dux.*